714.514,54 )-------------------------------------------------------------------------------------------------

Oferta Nº 2: TECSA S.A. Contiene los Sobres I y 2, y presenta Garantía de Oferta mediante Póli­
za de Seguro de Caución Nº 700471 de AFIANZADORA LATINOAMERICANA COMPAÑÍA 
DE SEGUROS S.A. por la suma de P os SETENTA Y SIETE MILLONES CIENTO TRECE MIL 

DOSCIENTOS TREINTA Y UNO CON 00/100 ($77.113.231) y presenta fonnulario oferta por 
Pesos DOCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS OCHO 
MIL TRESCIENTOS SIETE CON 4 7 / 100 ($12.648.908.307,4 7)------------------------------------------

Oferta Nº 3: CAPITEL S.A. Contiene los Sobres I y 2, y presenta Garantía de Oferta mediante 
Póliza de Seguro de Caución Nº 700.575 de AFIANZADORA LATINOAMERICANA COMPA­
ÑÍA DE SEGUROS S.A. por la suma de Pesos SETENTA Y SIETE MILLONES CIENTO TRECE 
MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UNO CON 00/100 ($77.113.231) y presenta formulario oferta 
por Pesos DIEZ MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS DIECI­
OCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y UNO CON 46/100 ($ 10.861.318.151,46)----------------------

Oferta Nº 4: MENARA CONSTRUCCIONES S.A. Contiene los Sobres I y 2, y presenta Garan­

[...]

tía de Oferta mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 308230 de SANCOR COOPERATIVA DE 
SEGUROS LIMITADA por la suma de Pesos SETENTA Y SIETE MILLONES CIENTO TRECE 
MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UNO CON 00/100 ($77.113.231) y presenta formulario oferta 

por Pesos DIEZ MIL SEISCIENTOS TRES MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA MIL 
TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 33/100 ($ 10.603.390.378,33) y presenta oferta alter-
nativa por Pesos DIEZ MIL CIENTO SESENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS 
TREINTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE CON 33/100 ($ I0.168.830.477,33)------

Oferta Nº 5: DEPAOLI & TROSCE CONSTRUCTORA S.R.L. Contiene los Sobres I y 2, y 
presenta Garantía de Oferta mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 231112 de INTEGRITY 
SEGUROS SETENTA Y SIETE MILLONES CIENTO TRECE MIL DOSCIENTOS TREINTA 
CON 52/100 ($77 .113 .230,52) y presenta fonnulario oferta por Pesos TRECE MIL TRESCIEN­

[...]

Contiene los Sobres I y 2, y pr~senta Garantía de Ofe~ mediante 
~ ~óliza de Seguro de Caución Nº 951626 de FIANZAS Y CREDITOS S.A. COMPANIA DE SE­

GUROS por la suma de Pesos SETENTA Y SIETE MILLONES CIENTO TRECE MIL DOS­
CIENTOS TREINTA CON 52/100 ($77.113.230,52) y presenta fonnulario oferta por Pesos DOCE 
MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS 
MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 76/100 ($ 12.864.696.759,76)------------------

Oferta Nº 7: COCIVIAL S.A. Contiene los Sobres I y 2, y presenta Garantía de Oferta mediante 
Póliza de Seguro de Caución Nº 342438 de BERKLEY INTERNATIONAL SEGUROS S.A. 
SETENTA Y SIETE MILLONES CIENTO CATORCE MIL CON 00/100 ($ 77.114.000.000) y